Kiekvienos iš 2.2 punkte nurodytos Paslaugų grupės teikimo sąlygos ir tvarka detalizuojamos atitinkamuose Sutarties prieduose. 

3. PASLAUGŲ APIMTIS IR KAINA

3.1. Už Paslaugų teikėjo pagal Sutartį teikiamas Paslaugas Užsakovas moka Paslaugų teikėjui Paslaugų kainą, kurios dydis ir apskaičiavimo tvarka yra nustatyti Sutartyje ir (ar) jos prieduose. 
3.2. Sutarties kaina: 48 400,00 EUR (keturiasdešimt aštuoni tūkstančiai keturi šimtai eurų 00 ct), įskaitant PVM. 
3.3. Paslaugų kaina: 40 000,00 EUR  (šimtas penkiasdešimt tūkstančių eurų 00 ct), neįskaitant PVM.
3.4. Šalys šios Sutarties prieduose susitaria dėl konkrečios Paslaugų grupės paslaugų planuojamo (preliminaraus/orientacinio), minimalaus ar maksimalaus kiekio atitinkamam laikotarpiui ar visam Sutarties galiojimo terminui.